

PROJENİN ADI	VELİ EĞİTİM PROJESİ
PROJENİN GEREKÇESİ	<p>Çocuklarımızın yetişmesinde büyük bir pay sahibi olan ailelerin çocukların dertleriyle dertlenen duyarlı insanlar olarak yetiştirebilmeyi esas almaktadır. İslamda çocuk eğitiminden baba sorumlu olsa da, günümüz babaları sabah işe gidip, akşam döndüğünden, çocuk üzerinde fazla etkili olamıyorlar. Bu yüzden yükün çoğu anneye kalıyor.</p> <p>Hz. Muhammed’i doğru anlamak ve doğru örnek almak İslam’ı da doğru anlamak demektir.</p>
SÜREÇ (YAPILACAK ÇALIŞMALAR)	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Konferanslar</li> <li>2. Veli bilgi yarışmaları</li> <li>3. Veli ziyaretleri</li> <li>4. Sabah Namazı Etkinlikleri</li> <li>5. Öğrenci yarışmaları</li> <li>6. Sosyal Sorumluluk Çalışmaları</li> </ol>
YAPILAN ÇALIŞMALAR	<p><b>Sait ÇAMLICA Konferansı :</b> Velilere: Geleceğin Çocukları Nasıl Yetiştirilmeli, Öğrencilere: Başarı ve Motivasyon.</p> <p><b>Baba Oğul Sabah Namazı Etkinlikleri:</b> Erkek velileri okula çekebilmek ve uygun vakitlerde de mutlaka cemaatle namaz kılarak çocuğun o ortamı yaşamasını sağlamak için sabah namazına öğrencilerimizin babalarını davettik. Fatih camiinde velilerle buluşup namaz sonrasında velilere çorba ikramında bulunduk.</p> <p><b>ÇOCUĞUMLA YARIŞIYORUM PEYGAMBERİMİ ÖĞRENİYORUM:</b> Hz. Muhammed, Kur’an’a göre yaşadığı için onun hayatının öğrenilmesi, Kur’an’ın da anlaşılmasına yardımcı olacağını düşünüyoruz. Bunun için öğrenci ve velilerin katılımı ile SİYER BİLGİ YARIŞMASI yapılmıştır.</p> <p><b>Misafirim Öğretmenim projesi ile veli ziyaretleri ile ortaokul ve düzeyindeki öğrencilerin aileleri ile işbirliğini güçlendirerek okul-aile arasındaki eğitsel birlikteliği sağlamaktır.</b></p> <p><b>Okul içi yarışmalar:</b></p> <p>Sosyal Sorumluluk Çalışmaları: <b>Yetim Kardeş Projesi, Huzurevi Ziyareti</b></p>
PROJEDEN KİM VEYA KİMLERİN YARALANACAĞI:	Bu projede okulumuz velileri ve veli yakınları yararlanacaktır.
PROJENİN UYGULANACAĞI YER	ÇAVUŞOĞLU İSMAİL YEŞİLYURT İMAM HATİP ORTAOKULU FATİH CAMİİ AKBAL HUZUREVİ
PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ	01/03/2016/ 01/03/2016
PROJENİN MALİYETİ	?????

<b>PROJE ÇIKTILARI</b>	-Proje süresince yapılan etkinliklere ilişkin fotoğraf vb. kayıtlar. -Projenin değerlendirilmesine ilişkin bilgiler.
<b>SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK</b>	Değerlendirme sonrası sürdürülebilirliğine karar verilecektir.
<b>PROJE KOORDİNATÖRÜ:</b>	DOĞAN BÜLBÜL (Okul Müdürü Yardımcısı)
<b>DANIŞMAN ÖĞRETMENLER</b>	Cengiz Gümüş. YILMAZ Öztan .

Uygundur

10/12/2015  
CİHAT YALÇIN  
(Okul Müdürü)